2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый  созыв)

РЕШЕНИЕ № 37/189
Принято городским Советом народных депутатов      27 января 2011 года

О внесении изменений в решение городского Совета от 23.12.2010 года
№ 34/173 «О местном бюджете на 2011 год».
Рассмотрев изменения к расходной  части местного бюджета на 2011 год, городской  Совет народных депутатов

р е ш и л:
Статья 1.
Внести изменения в решение городского Совета народных депутатов от 23.12.2010 года № 34/173 «О местном бюджете на 2011 год».

1. Утвердить распределение расходов местного  бюджета на 2011 год и изложить в новой редакции Приложение № 4 «Ведомственная структура местного бюджета на 2011 год».
2. Приложение № 7 «Перечень долгосрочных городских целевых программ, предусмотренных к финансированию из местного бюджета в 2011 году» изложить в новой редакции.
     Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».
Глава муниципального образования

города  Белогорск                                                                         С.Ю. Мелюков